[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2016 № 126
Об определении уполномоченного органа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Определить Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области:
1.1. органом, размещающим правила нормирования;

1.2. органом, устанавливающим требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативных затрат;

1.3. органом по регулированию контрактной системы в сфере закупок.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области
                         В.П. Муханов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________А.Л. Кольцов

2-16-65

«_____»  _______________2016

	Разослать:

отделу по культуре и спорту, отделу по экономике, Финансовому управлению

	Визы:
Л.П. Филиппова _________________        «_____» _________________ 2016
Е.Л. Рожко          _________________        «_____» _________________ 2016

П.П. Никитенков ________________
«_____»  _________________2016
Л.П. Иванова
________________
«_____»  _________________2016

_1515312832.doc
[image: image1.png]